
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (IV. 25.) önkormányzati
rendelete

2023. évi összevont költségvetéséről szóló 3/2023.(II.15.)önkormányzati rendelet módosításáról

A Képviselő-testület az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§ (1) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 111.§-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Létavértes Város Önkormányzatának és intézményeinek 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023.
(II.  15.)  önkormányzati  rendelet  2.  §  (1)  és  (2)  bekezdése  helyébe  a  következő  rendelkezések
lépnek:

„(1) A 2023. évi költségvetés összevont költségvetési főösszege 2.965.463.384 Ft.

(2)  Az  önkormányzat  2023.  évi  költségvetését  2.411.952.029  Ft  költségvetési  bevétellel,
2.930.463.384  Ft  költségvetési  kiadással,  -518.511.355  Ft  költségvetési  egyenleggel,  ebből
196.535.408 Ft működési hiánnyal, 321.975.947 Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg.”

2. §

A Létavértes Város Önkormányzatának és intézményeinek 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023.
(II. 15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §

Ez a rendelet 2024. április 25-én lép hatályba.

1



1. melléklet a 4/2024. (IV. 25.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 3/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 202404260832.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

2



Végső előterjesztői indokolás

A bevételi oldalon megjelenített önkormányzati  működési támogatás és a köznevelési feladatok
támogatásának csökkentése az októberi normatíva felmérés során a mutatószámok lemondása miatt
vált  szükségessé.  A szociális  normatíva  pótelőirányzata  a  szociális  szféra  bérintézkedésének  a
támogatása.
 A REKI támogatás  év  végi  ütemében  2.500.000,-  Ft  támogatásban  részesültünk,  melyet  teljes
összegben  a  Tankerület  felé  fennálló  villamos  energiatartozásunk  csökkentésre  használtunk
fel.1.516.000,-  Ft  kiegészítő  támogatás  került  leutalásra  december  végén  a  nem  közművel
összegyűjtött szennyvíz begyűjtésére kijelölt közszolgáltató költségeinek támogatására, melyet két
munkanapon belül tovább kellett utalni a szolgáltató felé.
 
A kiadási oldalon a személyi juttatások és a munkaadót terhelő járulékok kerültek módosításra,
egyrészt az intézmények költségvetésében kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítása miatt vált
szükségessé,  másrészt  a  családsegítő  szolgálat  2023.  évi  bérkompenzációjának  az  elszámolása
miatt.
 
A  dologi  és  a  felújítási  előirányzatok  átcsoportosításra  kerültek  beruházási  előirányzattá  a
családsegítő szolgálatnál, mivel évvégén irodabútor készítés és irodaszék beszerzés történt.
 
Az  egyéb  kiadások  működési  célú  támogatása  államháztartáson  kívülre  jogcím előirányzatának
növelése,  az évvégén leutalt nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére kijelölt
közszolgáltató részére történt  kifizetése miatt vált szükségessé.
 
Az elvonások és befizetések jogcímen szereplő 524.149,- Ft pótelőirányzat a 2023. évi normatív
támogatások elszámolása során jelentkező mutatószámok véglegesítése miatt vált szükségessé.
 

 
Fenti  módosításokkal  az  önkormányzat  2023.  évi  költségvetésének  végleges  főösszege
2.965.463.384,- Ft 
 

3


